
ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2023 DIÁRIO OFICIAL   No 6448 57

PORTARIA Nº 933/2023/GABPRES.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 
TRÂNSITO DO ESTADO DO TOCANTINS - DETRAN/TO, no uso de 
suas atribuições legais, conforme o que consta no §1º, inciso IV, do 
artigo 42 da Constituição do Estado do Tocantins, consoante disposto 
Ato nº 272 - NM, de 9 de fevereiro de 2023, publicado no Diário Oficial 
do Estado nº 6.268/2023.

CONSIDERANDO que a Administração Pública tem como 
princípios a legalidade, moralidade, impessoalidade, publicidade e 
eficiência, e de acordo com disposto no art. 86, parágrafo único da Lei 
1.818, de 23 de agosto de 2007.

RESOLVE:

Art. 1º SUSPENDER o gozo das férias do servidor Ycaro 
Magalhães Seixas, nº funcional 11461250-2, referente ao período 
aquisitivo de 24/04/2020 a 23/04/2021, prevista para o período de 
14/11/2023 a 28/11/2023, assegurando-lhe o direito de usufruir os 15 
(quinze) dias em data oportuna e não prejudicial à Administração Pública 
ao servidor.

Gabinete do Presidente do Detran/TO, em Palmas, aos 9 dias 
do mês de novembro de 2023.

WILLIAN GONZAGA DOS SANTOS 
Presidente do Detran/TO

EDITAL DE LEILÃO Nº 9/2023 - PORTO NACIONAL/TO

MODALIDADE: LEILÃO
TIPO: MAIOR LANCE
PROCESSO: 2023.32470.000644
FINALIDADE: Leilão Público para venda de bens constantes do Anexo 
Único

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO 
TOCANTINS - DETRAN/TO, pessoa jurídica de Direito Público, inscrito no 
CNPJ nº 26.752.857/0001-51, por intermédio da Comissão de Leilão, em 
conformidade com o Processo nº 2023.32470.000644, em cumprimento 
com o disposto na Lei Federal 9.503/97, que institui o Código de Trânsito 
Brasileiro - CTB, em seus artigos nº 271 e 328, alterado pela Lei 13.160, 
de 25/08/2015; Resolução Contran nº 623/2016, torna público que será 
realizado o Leilão de veículos removidos ou recolhidos a qualquer título; 
Lei Federal nº 8.722/93, que torna obrigatório a baixa de veículo vendido 
como sucata; Decreto Federal nº 21.981/32, que regula a profissão de 
Leiloeiro ao território da república, sendo o evento regido pela Lei Federal 
nº 8.666/93 e alterações, referente aos lotes constantes no Anexo Único, 
nos termos a seguir:

1. DO OBJETO

1.1 A presente licitação na modalidade de Leilão público tem por 
objeto estabelecimentos de regras para alienação de veículos removidos 
ou recolhidos a qualquer título e Sucatas em Leilão público do tipo maior 
lance, no estado em que se encontram, discriminados individualmente 
no Anexo Único deste Edital.

1.2 O valor global das avaliações, conforme anexo único é de 
R$ 97.290,00 (noventa e sete mil e duzentos e noventa reais).

2. DO LEILOEIRO

2.1 A hasta pública será conduzida e levada a efeito pela 
Leiloeira oficial Sra ROSSANA PAIVA BORGES DE OLIVEIRA, Leiloeira 
oficial registrada na Jucetins, Matrícula nº 011, de 13/02/2008, residente e 
domiciliada na Rua 19, Nº 0 - QI. 23, LT. 05 B, 309 SUL, CEP: 77.015-532,  
em Palmas/TO, portadora do RG nº XXXXX76 SSP/GO, inscrita no 
CPF sob o nº XXX.XXX.XXX-72, credenciada no Detran/TO, através do 
Edital de Chamamento Público de Credenciamento, publicado no Diário 
Oficial nº 6.350, de 16 de junho de 2023, conforme Portaria nº 607/2023/
GABPRES, publicada no Diário Oficial nº 6.381, de 1º de agosto de 2023, 
o qual se incumbirá de desenvolver o procedimento nos dias, horário e 
local, conforme estabelecido neste Edital de Leilão.

3. DA DATA, HORÁRIO E MODALIDADE DO LEILÃO

3.1 Os lances iniciarão no primeiro dia útil após a data da 
publicação do presente Edital, com recebimento exclusivamente on-line, 
no endereço eletrônico da empresa organizadora SANCAR GESTÃO 
EMPRESARIAL E LOGÍSTICA DE VEÍCULOS LTDA, acessando o site: 
www.sancarleiloes.com.br.

3.2 O Leilão será realizado na modalidade on-line, nos dias 27 
e 28 de novembro de 2023, a partir das 8 horas, com transmissão das 
arrematações em tempo real.

4. DOS VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS E DA EXPOSIÇÃO

4.1 Os veículos a serem Leiloados são os relacionados no 
anexo único deste Edital, descrito na seguinte ordem: LOTE - PLACA - 
UF - CHASSI - MOTOR - MARCA/MODELO - COR - ANO FAB/MODELO 
- MODALIDADE - LANCE INICIAL.

4.2 Os veículos estarão expostos à visitação, a partir do dia 
16/11, em dias úteis, das 8h às 18h, em horário ininterrupto, no pátio da 
empresa concessionária do Detran/TO, Sancar Gestão Empresarial e 
Logística de Veículos LTDA, Av. Tocantins Qd. 02, Lt. 03, ST Porto Real, 
S/N, Porto Real, CEP: 77.500- 000 em Porto Nacional/TO até 24 horas 
antes da data da reunião de abertura do processo licitatório, prevista no 
item 3.2.

4.3 Os bens serão vendidos no estado e condições em que se 
encontram, pressupondo-se que tenham sido previamente examinados 
pelos licitantes, não cabendo quaisquer reclamações posteriores quanto 
à marca, procedência e suas qualidades intrínsecas ou extrínsecas, nem 
direito à reclamação por vícios redibitórios e tão pouco pedir abatimento 
no preço.

4.4 O Leiloeiro oficial e/ou a Concessionária divulgará fotos dos 
lotes ofertados no site: www.sancarleiloes.com.br.

5. DA PARTICIPAÇÃO

5.1 Para participar do Leilão o interessado deverá se cadastrar, 
antecipadamente, no site: www.sancarleiloes.com.br, encaminhando os 
documentos indicados neste Edital, os quais serão analisados no prazo 
de até 24 horas. O cadastramento é gratuito e requisito indispensável 
para a participação no Leilão, ficando o usuário/interessado responsável, 
civil e criminalmente, pelas informações lançadas no preenchimento do 
cadastro on-line.

5.1.1 Somente após a análise e aprovação da documentação 
exigida será efetivado o cadastro do interessado, ficando habilitado a 
ofertar lances pela internet.

5.1.2 A confirmação do cadastro será enviada ao endereço de 
e-mail cadastrado pelo interessado, cabendo a este checar o recebimento 
de e-mails.

5.1.3 O prazo para cadastro de participantes encerra-se 48 horas 
antes da data da reunião de abertura do processo licitatório, prevista no 
item 3.2.

5.1.4 A simples oferta de lance implica na aceitação expressa 
pelo licitante de todas as normas e condições estabelecidas neste Edital.

5.2 Para a aquisição de veículos classificados como 
CONSERVADOS poderão participar do Leilão pessoas físicas ou jurídicas, 
de qualquer natureza, desde que no ato do cadastro apresentem, em 
anexo, obrigatoriamente, os seguintes documentos:

5.2.1 Pessoa Física: RG, CPF e comprovante de residência.

5.2.2 Pessoa Jurídica: Contrato Social (última alteração 
contratual, se houver), Inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica 
- CNPJ; RG e CPF do responsável legal.



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 20236448DIÁRIO OFICIAL   No58

5.3 Para a aquisição de veículos classificados como SUCATAS, 
só poderão participar pessoas jurídicas, que comprove o registro de 
Classificação Nacional de Atividade Econômica - CNAE, com a respectiva 
atividade de desmontagem, devidamente registrada no órgão executivo de 
trânsito do Estado ou Distrito Federal em que atuar, devendo apresentar, 
no ato do cadastro em anexo, obrigatoriamente, os seguintes documentos:

5.3.1 Contrato Social (última alteração contratual, se houver), 
Inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ; RG e CPF do 
responsável legal; e Documento de numeração sequencial, estabelecida 
pelo próprio órgão ou entidade, no qual resta credenciado, conforme 
modelo constante do Anexo II da Resolução nº 611, de 24 de maio de 
2016, do Conselho Nacional de Trânsito - Contran.

5.3.2 Conforme previsão legal, os veículos classificados 
como SUCATAS só poderão ser adquiridos, observadas as seguintes 
considerações:

I - Por empresa de desmontagem, a qual compreende o 
empresário individual ou sociedade empresária que realize as atividades 
previstas na Lei nº 12.977, de 20 de maio de 2014:

a) sucatas aproveitáveis: aquelas cujas peças poderão ser 
reaproveitadas em outro veículo, com inutilização de placas e chassi 
em que conste o Número de Identificação do Veículo - registro VIN, por 
empresa de desmontagem, a qual compreende empresário individual ou 
sociedade empresária que realize as atividades previstas na Lei nº 12.977, 
de 20 de maio de 2014;

b) sucatas aproveitáveis com motor inservível: aquelas cujas 
peças poderão ser reaproveitadas em outro veículo, com exceção da parte 
do motor que conste sua numeração, devendo ser inutilizadas as placas e 
chassi em que conste o Número de Identificação do Veículo - registro VIN.

II - Por empresa de reciclagem, a qual compreende o empresário 
individual ou sociedade empresária que realize atividade no ramo de 
reciclagem de materiais e peças, de sucata, de veículos irrecuperáveis 
ou de materiais suscetíveis de reutilização, descartados no processo de 
desmontagem:

a) sucatas inservíveis: aquelas transformadas em fardos 
metálicos, por processo de prensagem ou trituração, sendo desnecessária 
a inutilização de placas e numeração do chassi quando a prensagem 
ocorrer em local supervisionado pelo órgão responsável pelo Leilão;

5.4 Não será permitida a participação de pessoas jurídicas 
declaradas inidôneas ou punidas com a suspensão temporária de 
participação em licitação e impedimento de contratar com a administração, 
por órgão ou entidade da administração direta ou indireta das esferas 
federal, estadual, municipal e distrital.

5.5 Vedada à participação deste Leilão, pessoas menores de 
idade ou incapazes nos termos da legislação civil, servidores (ocupantes 
de cargos efetivos ou comissionados) do Detran/TO, bem como estagiários 
e demais pessoas que possuam qualquer outro tipo de vínculo de natureza 
técnica, comercial, econômica, financeira ou trabalhista com o Detran/TO.

6. DO LANCE, ARREMATAÇÃO E PAGAMENTO

6.1 Os lances poderão ser ofertados após o devido cadastramento, 
via plataforma www.sancarleiloes.com.br, a partir do preço mínimo de 
avaliação, estabelecido no anexo único deste Edital, considerando-se 
vencedor o licitante que houver oferecido o maior lance pelo lote.

6.2 Os lances que vierem a ser ofertados são de inteira 
responsabilidade do usuário/interessado, sendo o mesmo, também, 
responsável pelo eventual uso inadequado de seu login e senha de 
acesso ao sistema.

6.3 Não serão aceitos lances via e-mail, telefone ou qualquer 
outro meio diverso daqueles previstos neste Edital.

6.4 Somente serão aceitos lances superiores ao último lance 
ofertado, sendo que o lance ofertado deverá respeitar, obrigatoriamente, 
o acréscimo/incremento mínimo de valor informado no site.

6.5 Declarado vencedor, o arrematante deverá efetuar o 
pagamento da integralidade do valor do lance, acrescido da taxa de 
comissão do Leiloeiro e demais custas previstas neste Edital, através de 
transferência, boleto ou depósito bancário, no prazo máximo de 24 horas a 
contar do recebimento de e-mail de confirmação da arrematação, que será 
enviado após a homologação dos lances, e trarão todas as informações 
necessárias, inclusive os dados bancários da conta que será aberta para 
esse propósito específico.

6.6 É devida a comissão de 5% (cinco por cento) sobre o valor 
da arrematação, em nome da Leiloeira Oficial Rossana Paiva Borges de 
Oliveira, CPF nº xxx.xxx.391-72, a serem creditados no Banco Cooperativo 
Sicredi S.A, Agência: xxx0 Sicredi Cerrado GO, C/C: xxxx8-7.

6.7 Será cobrado o percentual de 10% (dez por cento) sobre o 
valor do lance vencedor, limitado ao valor máximo de R$ 150,00 (cento e 
cinquenta reais), como reembolso à empresa concessionária responsável 
pelo pátio onde se encontram armazenados os veículos, em função de 
despesas administrativas do evento, bem como, despesas realizadas 
com catalogações, notificações, publicações, levantamento de débitos, 
corte de chassi, entre outras.

6.8 O arrematante pagará as taxas do Detran/TO pertinentes a 
transferência de propriedade e mudança de categoria, previstas no item 14  
do Anexo IV da Lei 1.287/01 - Código Tributário Estadual, inclusive 
despesas com nova placa e nada consta.

6.9 Os pagamentos referentes aos valores dos arremates serão 
efetuados pelo arremantante, obedecendo às condições estabelecidas 
neste Edital, diretamente em conta específica aberta para o Leilão, em 
nome da empresa concessionária, Sancar Gestão Empresarial e Logística 
de Veículos LTDA, a qual ficará responsável exclusivamente pelos 
recebimentos e os devidos repasses ao Detran/TO, na forma do art. 32, 
da Resolução Contran nº 623/2016.

6.9.1 A prestação de contas final, com a entrega da Ata e das 
notas de arrematação, deverá ser realizada pela empresa concessionária, 
Sancar Gestão Empresarial e Logística de Veículos LTDA juntamente com 
o Leiloeiro, à Comissão de Leilão do Detran/TO.

6.10 O Detran/TO, através de sua Comissão de Leilão, 
reserva-se ao direito de retirar lotes que vierem a ser considerados como 
inalienáveis, agrupar e corrigir dados de lotes, tudo de acordo com o 
interesse público, visando facilitar a venda destes bens.

6.11 Na hipótese de haver lote remanescente ao final do 
certame, pela falta de oferta de lance ou inobservância do arrematante 
sobre o disposto neste Edital, poderá o lote voltar a ser imediatamente 
Leiloado em segunda chamada no mesmo evento, respeitadas as 
condições previstas neste Edital, sob a anuência da Comissão de Leilão, 
sem prejuízo das sanções que preceitua o art. 335 do Código Penal 
àquele que impedir, perturbar ou fraudar concorrência pública ou venda 
em hasta pública.



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2023 DIÁRIO OFICIAL   No 6448 59

6.12 Em caso de não pagamento da arrematação ou desistência 
da mesma, o Leiloeiro está autorizado a cancelar a arrematação e 
declarar a inadimplência do arrematante devedor na forma da Lei, 
independentemente de sua comunicação, ficando desde já ciente de que 
o Leiloeiro emitirá a certidão de fé pública, configurando título executivo 
extrajudicial, nos valores correspondentes à multa de 20% (vinte por cento) 
sobre o lance final dado e devidamente homologado, mais a comissão do 
Leiloeiro, a qual instruirá a execução juntamente com o presente Edital e 
o comprovante de participação no certame.

7. CONDIÇÕES PARA VENDA E ENTREGA DOS BENS

7.1 Os veículos serão entregues no estado de conservação em 
que se encontram, não cabendo ao Detran/TO, e ao Leiloeiro, quaisquer 
responsabilidades quanto a consertos, reparos, bem como vícios, defeitos 
ocultos ou não, ficando os mesmos eximidos de reembolsos, indenizações, 
trocas e/ou compensações financeiras de qualquer espécie e em qualquer 
hipótese ou mesmo providências quanto à retirada e transporte dos 
veículos arrematados.

7.2 Os bens serão Leiloados em lotes individualizados, conforme 
discriminado no anexo único.

7.3 Os veículos arrematados serão liberados perante 
agendamento, a ser realizado pelo e-mail: faleconosco@sancarleiloes.
com.br, junto ao Leiloeiro no pátio da concessionaria onde se encontram 
armazenados, a partir do 10º (décimo) dia útil após o Leilão. A liberação 
somente se fará com a comprovação do pagamento integral, através do 
crédito em conta, em conformidade com este Edital, quando então será 
expedida a competente nota de Leilão, finalizando-se o negócio.

7.3.1 O Arrematante terá o prazo de 30 (trinta) dias para retirada 
do veículo, contados da data agendada, sendo que o não cumprimento 
deste prazo implicará na declaração tácita de abandono do bem. Os 
veículos abandonados farão parte do rol de lotes do Leilão subsequente.

7.3.2 Todos os veículos Leiloados, sem exceção, deverão ser 
retirados do local conforme prevê o Código de Trânsito Brasileiro - CTB, 
não serão admitidos quaisquer reparos ou manutenção no interior do 
Centro de Depósito de Veículo - CDV.

7.3.3 O Arrematante, tão logo tenha a posse do veículo que 
apresenta logomarca ou quaisquer tipos de caracterização particular ou 
oficial, deverá removê-la, não sendo permitido o tráfego com tais marcas.

7.4 Fica terminantemente vedado o tráfego com os veículos 
arrematados, no caso de circulação, até a data da transferência do bem, 
cuja responsabilidade é do Arrematante.

7.4.1 Os veículos classificados como CONSERVADOS, cujos 
registros pertencem a outra unidade federativa e que apresentam débitos 
não quitados pelo valor da arrematação, terão os débitos desvinculados 
pelo órgão de registro, após prévia comunicação.

7.4.2 Os Lotes na modalidade SUCATA, cujos registros 
pertencem a outra unidade federativa, serão discriminados no ANEXO 
ÚNICO deste Edital. O Arrematante fica ciente de que, enquanto o Órgão 
responsável não realizar as desvinculações de eventuais débitos, não 
será possível o aproveitamento das peças, o que só poderá ocorrer após 
baixa do registro pelo Estado de origem.

7.4.3 Os veículos vendidos como SUCATA serão entregues aos 
arrematantes, sem as placas, sem documentação e sem identificação 
no monobloco ou chassi, não podendo ser registrados ou licenciados e 
sendo absolutamente proibida a sua circulação, destinando-se, portanto, 
exclusivamente para desmonte e reaproveitamento comercial de suas 
peças e partes metálicas, observado o item 5.3.2 deste Edital. 

7.5 Considera-se automaticamente anulada a arrematação, 
pela Comissão de Leilão, nos casos em que o pagamento for devolvido 
por quaisquer motivos ou que apresente indícios de adulteração, 
arrematante desistente por equívoco constatado pela Comissão de 
Leilão, resguardando-se o direito do Estado do Tocantins na imputação 
de sanções ao arrematante inadimplente, se for o caso.

7.6 Ocorrendo à situação prevista no item anterior, o arrematante 
perde o valor descrito no item 6.6, pagos a título de arras, ao Leiloeiro.

7.7 Os arrematantes deverão procurar a Agência de Atendimento 
da Secretaria de Estado da Fazenda - Sefaz/TO para emissão da Nota 
Fiscal, munidos da nota de Leilão, Edital e documentos pessoais, na 
forma do art. 6º da Lei Estadual 1.287/01 - CTE, combinado com o  
art. 2º, inciso CI do Decreto Estadual nº 2.912/06 - Ricms, no prazo de 
até 45 (quarenta e cinco) dias após o Leilão.

7.8 Considerando que os veículos Leiloados foram objeto de 
remoção por motivos diversos e caso não seja possível à transferência dos 
mesmos no sistema Renavam, poderá o arrematante ou o Poder Público 
requerer a anulação da venda e ressarcimento do valor pago, devendo 
o Arrematante manter sob sua guarda os comprovantes bancários de 
pagamento do lote por no mínimo 12 (doze) meses.

7.9 No caso de veículos CONSERVADOS registrados no Detran/TO,  
após a desvinculação dos débitos, gravames e restrições, utilizando a nota 
de Leilão, será registrado comunicado de venda em nome do Arrematante 
no prontuário do veículo, sendo de responsabilidade do Arrematante 
efetuar a transferência, podendo, só então, trafegar com o veículo.

7.9.1 No caso de veículos classificados como SUCATA, 
registrados no Detran/TO, após a desvinculação dos débitos, gravames 
e restrições, realiza-se a baixa do registro e expedição da respectiva 
certidão. 

7.9.2 No caso de veículos registrados em outras unidades 
federativas, o Detran/TO e o Leiloeiro não se responsabilizam por 
situações não previstas junto aos órgãos governamentais, inclusive, o 
atraso nas providências de desvinculação de débitos pelos respectivos 
órgãos de trânsito.

7.10 O Detran/TO é responsável pelos procedimentos 
preparatórios, bem como a conferência do prontuário de cada veículo 
junto ao Órgão e todas as providências que antecedem a realização do 
Leilão, conforme disposto na Resolução nº 623/2016 do Contran e suas 
alterações vigentes, bem como os ditames deste Edital.

7.11 É de responsabilidade da empresa concessionária 
contratada para os serviços de remoção, depósito e guarda, sob 
corresponsabilidade do Leiloeiro oficial, inutilizar a identificação gravada 
no chassi que contém o registro VIN, retirar todos os lacres e placas 
dos veículos Leiloados como SUCATAS APROVEITÁVEIS e SUCATAS 
APROVEITÁVEIS COM MOTOR INSERVÍVEL, antes de entregar o bem 
ao arrematante, providenciando a imediata destruição desse material, e 
emitir termo de responsabilidade assinado contendo o número dos lotes, 
placas e chassi, que deverá encaminhar para o Detran/TO para baixa nos 
sistemas, de forma a impossibilitar o tráfego destes.

7.12 É obrigação da empresa concessionária responsável pelo 
pátio, sob corresponsabilidade do Leiloeiro oficial, a entrega dos veículos, 
desde que sejam satisfeitos todos os ditames deste Edital.



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 20236448DIÁRIO OFICIAL   No60

7.13 É obrigação da empresa concessionária responsável 
pelo pátio, Sancar Gestão Empresarial e Logística de Veículos LTDA, 
sob corresponsabilidade do Leiloeiro oficial, encaminhar ao Detran/TO,  
em até 15 dias após o Leilão, os comprovantes de pagamentos de cada 
lote acompanhados da Nota de Leilão em ordem crescente, cópia da 
publicação em jornal, relatório final contendo: nome do arrematante, 
CPF, Lote, modalidade, descrição, valor de lanço, valor da comissão do 
Leiloeiro, Ata do Leiloeiro e documentos correlatos.

8. DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS E SERVIÇOS

8.1 As taxas e tributos incidentes sobre os veículos, até a data do 
Leilão, sub-rogam-se sobre o respectivo preço da arrematação, conforme 
disposto no art. 130, Parágrafo Único, do Código Tributário Nacional.

8.2 As despesas decorrentes de transportes e remoções dos 
bens correrão por conta do arrematante, ficando o Detran/TO, isento de 
qualquer responsabilidade por eventuais acidentes pessoais ou materiais 
que porventura venham a ocorrer na movimentação e retirada destes.

8.3 Eventuais impostos, taxas ou outras despesas, que venham 
incidir sobre a venda dos bens arrematados, correrão por conta do 
arrematante.

8.4 A empresa concessionária Sancar Gestão Empresarial e 
Logística De Veículos LTDA, responsabilizam-se pelos valores e depósitos 
na conta do erário bem como sua segurança durante a guarda e transporte;

9. DOS RECURSOS

9.1 Aos proponentes são assegurados o direito de petição, nos 
termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, objetivando a defesa 
de seus interesses na licitação, em requerimento formulado no prazo 
de 02 (dois) dias úteis, a contar da intimação do ato, nos termos da Lei.

9.2 Interposto o recurso, será comunicado aos demais licitantes 
que poderão manifestar contrarrazões no prazo de 2 (dois) dias úteis.

9.3 O recurso será dirigido à autoridade superior, por intermédio 
da que praticou o ato recorrido, a qual poderá reconsiderar sua decisão, 
no prazo de 02 (dois) dias úteis, ou, nesse mesmo prazo, fazê-lo subir, 
devidamente informados, devendo, neste caso, a decisão ser proferida 
dentro do prazo de 02 (dois) dias úteis, contados do recebimento do 
Recurso.

9.4 A impugnação ao presente Edital poderá ser apresentada 
formalmente ao protocolo, na sede do Detran/TO, localizado na ARNO 41, 
Av. NS-01, Lotes 1 a 10, Conjunto 2 - Palmas/Tocantins - CEP: 77.001-670,  
no prazo de até 02 (dois) dias antes da reunião de abertura do 
processo licitatório, ou eletronicamente por meio de envio ao endereço: 
comissaoleilao@detran.to.gov.br, no mesmo prazo.

10. DISPOSIÇÕES GERAIS

10.1 As vendas realizadas no presente Leilão são irrevogáveis, 
não sendo permitido aos arrematantes recusar os bens adquiridos, bem 
como pleitear a redução do valor de arrematação.

10.2 O simples fato de o interessado participar e pleitear a 
compra de algum bem, implica na declaração tácita de pleno conhecimento 
e aceitação das condições estipuladas no presente Edital.

10.3 Será desqualificado ou considerado desistente o 
arrematante que não atender as condições estabelecidas no presente 
Edital, aplicando-lhe, no que couberem, as penalidades previstas.

10.4 Durante a realização do respectivo Leilão, o participante 
que impedir, perturbar, fraudar, afastar ou procurar afastar arrematantes 
por oferecimento de vantagens ou qualquer outro meio ilícito, está sujeito 
às sanções previstas no art. 335 do Código Penal e nos arts. 90 e 95 da 
Lei 8.666, de 21 de junho de 1993.

10.5 Os valores arrecadados em cada lote, individualmente, 
serão utilizados para a quitação dos débitos incidentes sobre o prontuário 
de cada veículo até as datas de cada Leilão, obedecendo-se a ordem 
estabelecida no §6º do art. 328 do CTB.

10.6 O saldo remanescente, quando houver, será dividido entre 
os órgãos e entidades que tiverem créditos sobre o veículo, desde que 
se habilitem nos termos da Resolução do Contran nº 623, de 06/09/2016.

10.7 Até a efetivação da venda dos bens objeto deste Edital, 
mediante ato de autoridade superior à Comissão de Leilão, é facultado 
ao Detran/TO, na forma da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, 
requerer a anulação da presente licitação, desde que obedecidos os 
preceitos legais, ou até mesmo revogá-la, em atendimento à conveniência 
administrativa e ao interesse público, não cabendo reclamação ou a 
interposição de recurso contra tais decisões.

10.8 Aos que tiverem crédito sobre o veículo poderão requerer 
a habilitação nos termos do art. 33 da Resolução Contran nº 623/2016, a 
partir do lançamento do Edital até o encerramento da sessão de lances, 
sendo que o pagamento se dará após a quitação dos débitos previstos nos 
incisos I a VIII do art. 32 da Resolução Contran nº 623/2016, se houver 
saldo, e obedecida à ordem cronológica de habilitação.

10.9 Quaisquer informações complementares que visem 
obter maiores esclarecimentos sobre o presente Edital, deverão ser 
encaminhadas à Comissão de Leilão, através do e-mail: comissaoleilao@
detran.to.gov.br.

10.10 Fica a cargo do Detran/TO a responsabilidade pela 
substituição do Leiloeiro, em sua falta, de modo a não prejudicar a 
realização do certame.

10.11 As dúvidas surgidas neste Edital serão interpretadas de 
acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

10.12 Os casos omissos serão decididos pela Comissão de 
Leilão, na forma da Lei, no âmbito do procedimento administrativo.

10.13 Fica eleito o Foro da Comarca de Palmas para dirimir, 
judicialmente, as questões oriundas deste procedimento Licitatório, não 
se aceitando qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

10.14 Cópias deste Edital poderão ser acessadas e baixadas 
pelos interessados através dos sites: www.detran.to.gov.br e www.
sancarleiloes.com.br e poderão também ser obtidas na Comissão de 
Leilão na sede do Detran/TO.

Palmas/TO, 30 de outubro de 2023.

WILLIAN GONZAGA DOS SANTOS
Presidente do Detran/TO

ROSSANA PAIVA BORGES DE OLIVEIRA
Leiloeira Pública Oficial

Matrícula Jucetins nº 011



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2023 DIÁRIO OFICIAL   No 6448 61

ANEXO ÚNICO AO EDITAL DE LEILÃO Nº 9/2023 - PORTO NACIONAL/TO

SGD: 2023.32479.043056

Lote Processo Placa UF Chassi Motor Marca/Modelo Cor
ANO

Modalidade  Lance Inicial 
Fabricação Modelo

1 251 MWG8425 TO 9362NKFWXCB005300 10DBSS0151960 PEUGEOT/207PASSION XR BRANCA 2011 2012 CIRCULAÇÃO R$ 5.000,00

2 043 HEI9926 TO 9BD17146G72795564 178F1011*7120639* FIAT/PALIO FIRE FLEX BRANCA 2006 2007 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 500,00

3 381 NKW8990 GO 9BFZF10A288258639 SMJA88258639 FORD/FIESTA FLEX PRATA 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

4 193 MVT9018 TO 9BD27801222353946 6341105 FIAT/STRADA WORKING BRANCA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 500,00

5 054 JEX0807 DF 9BGSD68ZVVC785672 BS0020388 GM/CORSA SUPER PRATA 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 150,00

6 474 MVU0417 TO 9BD15822524401563 
(PREJUDICADO) 5478447 FIAT/UNO MILLE FIRE CINZA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

7 108 KDQ0990 TO 9BFBDZGDAYB673592 C4CY673592 FORD/KA GL IMAGE VERDE 1999 2000 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

8 470 KEK6166 GO 8AP17202416027169 5158960 I/FIAT SIENA ELX CINZA 2001 2001 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

9 011 AAZ8669 GO 9BWZZZ30ZJT041521  VW/GOL GL MARROM 1988 1988 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 10,00

10 206 MVV5897 TO 9BFZF10B738109256 CAJA38109256 FORD/FIESTA BRANCA 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 500,00

11 059 JHF1739 GO 93YLM2M3H9J167358 K4MV768Q019492 RENAULT/MEGANESD DYN 16 AZUL 2008 2009 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

12 433 CFB3381 TO 9BD146067T5808142 
(PREJUDICADO) 4660305 FIAT/UNO MILLE IE VERMELHA 1996 1996 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

13 076 JWA6706 GO 9BWCA05Y73T002071 AFZ744450 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2002 2003 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

14 037 GBY5509 BA 9BD11818MG1330031 327A0112507271 FIAT/PUNTO ATTRACTIVE PRETA 2015 2016 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

15 502 MVS0494 TO 9BD17834422345038 5404184 FIAT/PALIO YOUNG VERDE 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

16 442 KBL1522 TO 9BFBXXLBABFD70756 
(PREJUDICADO) 485930 FORD/ESCORT L VERMELHA 1985 1986 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 20,00

17 057 JFZ5646 DF 9362A7LZ92W025481 10TR010026554 PEUGEOT/206 SELECTION CINZA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

18 040 GUU8174 GO 9BGSC68ZXWC618447 BT0022767 GM/CORSA WIND VERMELHA 1998 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 200,00

19 503 ALP3041 MT 9BD15822544556357 178D9011*5954956* FIAT/UNO MILLE FIRE PRATA 2004 2004 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

20 052 JDZ2589 GO 9BWZZZ30ZKP232519 UN168082 VW/PARATI GL AZUL 1989 1989 SUCATA APROVEITAVEL R$ 200,00

21 119 KEX0721 TO 9BD15802134443479 178A4011*6363082* FIAT/UNO MILLE CINZA 2002 2003 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 300,00

22 375 NGQ9908 GO 9BD27833A87027479 178F3011*7784209* FIAT/STRADA FIRE CE FLEX PRATA 2007 2008 CIRCULAÇÃO R$ 1.000,00

23 062 JIC1856 DF 8BCLDRFJ48G536238 10LH5C1633681 I/CITROEN C4 PALLAS20EXM PRATA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

24 094 KCN0113 TO 9BWZZZ327SP042903 UQC056374 VW/SANTANA GL 2000 I VERMELHA 1995 1996 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 200,00

25 106 KDM1868 TO 9BGKS08BWWB428482 AA0045418 GM/KADETT GLS PRATA 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

26 035 FBO4601 SP 9BD195152D0376995 310A10111033604 FIAT/UNO VIVACE 1.0 PRATA 2012 2013 SUCATA APROVEITAVEL R$ 800,00

27 382 NLC8107 TO 93HFA6530AZ219279 R18A6-0219273 HONDA/CIVIC LXS FLEX CINZA 2009 2010 SUCATA APROVEITAVEL R$ 800,00

28 500 JFS7534 DF 9BWCA15X1YT191188 AFR321027 VW/GOL 16V BRANCA 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

29 477 MWB1080 TO 9BFNSZPPA2B927379 
(PREJUDICADO) CCKA2927379 FORD/COURIER 1.6 L PRATA 2001 2002 CIRCULAÇÃO R$ 800,00

30 499 JKP5679 DF 9BWAA05W6EP056219 CCP458808 VW/GOL 1.0 GIV BRANCA 2014 2013 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

31 501 COU7000 SP 9BGJL19FVTB504526 
(PREJUDICADO) C20XEV31000921 GM/VECTRA CD BRANCA 1997 1996 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

32 374 NGP5312 PA 9BWDB05W57T108525 BWX014333 VW/PARATI 1.6 TRACKFIELD VERMELHA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 2.000,00

33 060 JHF7749 GO 935FLKFV89B501552 10DBS50061366 CITROEN/C3 XTR 14 FLEX PRETA 2008 2009 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

34 053 JEA5098 TO 9BWZZZ30ZRP262789 UNB065262 VW/PARATI CL VERMELHA 1994 1994 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

35 117 KEU5438 TO 9BWCA05X63T022884 AZP103776 VW/GOL 16V POWER PRATA 2002 2003 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

36 441 KAG6038 TO 9BD27807052423554 
(PREJUDICADO) 6744193 FIAT/STRADA FIRE CE VERDE 2004 2005 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 1.000,00

37 461 MVS1694 TO 9BWCA05Y52T133708 AFZ721679 VW/GOL SPECIAL VERMELHA 2002 2002 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

38 487 HRU3519 GO 9BGRD08Z01G102377 DJ0003197 GM/CELTA AZUL 2001 2000 CIRCULAÇÃO R$ 800,00

39 495 JHY6211 DF 9BD15802AB6560700 178F1011*7905359* FIAT/UNO MILLE ECONOMY BRANCA 2011 2011 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 500,00

40 204 MVV4E43 TO 9BD15802544552400 178D90115503653 FIAT/UNO MILLE FIRE BRANCA 2004 2004 CIRCULAÇÃO R$ 700,00

41 015 BGT5662 MT 9BD146000N3826854 7930766 FIAT/ELBA CSL 1.6 CINZA 1992 1992 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

42 189 MVT4845 TO 9BGSC68Z02B187540 NM0228485 GM/CORSA MILENIUM PRATA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

43 498 NFL5830 TO 9BR53ZEC258571049 4363113 TOYOTA/COROLLA XEI18VVT AZUL 2004 2005 CIRCULAÇÃO R$ 1.500,00

44 055 JFE0047 DF 9BWAA05U2DP202886 CPB160140 VW/NOVO GOL 1.0 VERMELHA 2013 2013 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

45 379 NHI0592 MA 9BD15822786053446 146E1011*7892754* FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX CINZA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 300,00

46 081 JZI6623 MT 9BWCA05X52P056662 AZP053381 VW/GOL 16V POWER PRATA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

47 101 KDE8045 TO 9BWZZZ377VT062928 AFZ064914 VW/GOL MI BRANCA 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

48 134 MNV4668 PB 9BFZF10B378144625 CAJA78144625 FORD/FIESTA VERMELHA 2006 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 200,00

49 389 NLQ9307 GO 9BWAA05U8AT207447 CCN438233 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2010 2010 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

50 447 KDZ4085 TO 8AWZZZ377XA205379 AFZ184812 IMP/VW GOL SPECIAL VERMELHA 1999 1999 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 200,00

51 488 KCD7416 TO 9BWZZZ30ZSP055176 172586 VW/GOL 1000 VERMELHA 1995 1995 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 200,00

52 147 MVN0956 TO 9BGJG19BVVB597252 NN0044903 GM/VECTRA GL VERMELHA 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

53 371 NGG4237 GO 9BD27801A72527967 178F3011*7145845* FIAT/STRADA FIRE FLEX BRANCA 2006 2007 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 500,00

54 125 LNW7914 TO 9BWCA05Y42T108802 AFZ711932 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2002 2002 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

55 291 MWQ1933 TO 9BWAA05U79P031804 CCN726409 VW/GOL 1.0 CINZA 2008 2009 CIRCULAÇÃO R$ 1.000,00

56 450 LCA2423 TO 8AP178534V4033333 
(PREJUDICADO) 8409755 IMP/FIAT SIENA EL CINZA 1997 1998 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

57 066 JTY4614 TO 9BGSC68Z0YC153378 NL0008011 GM/CORSA WIND AZUL 1999 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 200,00

58 439 JKD3731 DF 9BWAA05U1CP077927 
(PREJUDICADO) CCNA67487 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2012 2011 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 20236448DIÁRIO OFICIAL   No62

59 135 MUJ0491 TO 9BGSE19NWVC690417 JD0029685 GM/CORSA GL 1.6 BRANCA 1997 1998 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

60 467 HAY3326 DF 9BD17103232319458 
(PREJUDICADO) 178D9011*5740798* FIAT/PALIO FIRE PRATA 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 250,00

61 021 CFX3696 SP 9BWZZZ377TP542955  VW/GOL CLI VERDE 1996 1996 SUCATA APROVEITAVEL R$ 250,00

62 436 GXP5191 TO 8AWZZZ377WA125766 AFZ404924 IMP/VW GOL SPECIAL PRETA 1998 1999 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

63 138 MVL5285 TO 9BWZZZ377ST066960 039948 VW/GOL 1000I BRANCA 1995 1995 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 20,00

64 504 JJL7293 DF DANIFICADO SMRBC389344 FORD/KA FLEX PRETA 2012 2012 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

65 367 NFO9827 GO 9BGRZ08X05G159816 6V0111576 GM/CELTA 2P LIFE VERMELHA 2004 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 200,00

66 497 MXD2680 TO 9BD15822544529911 
(PREJUDICADO) 146E1011*8281039* FIAT/UNO MILLE FIRE AZUL 2003 2004 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 500,00

67 330 MXA3305 TO 9BWAA05U7CT093590 CCNA77477 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2011 2012 CIRCULAÇÃO R$ 1.000,00

68 383 NLF2C96 TO 9BGSA1910AB189604 S80062346 CHEVROLET/CLASSIC PRETA 2009 2010 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

69 088 KBH4595 TO 9BWZZZ30ZRT075541 1702714 VW/GOL 1000 BRANCA 1994 1994 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

70 431 KDN5986 TO 9BD146068W5988573 
(PREJUDICADO) 5440977 FIAT/UNO MILLE EX BRANCA 1998 1998 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

71 490 JEB3507 TO 9BGJM69RRRB051205 8C0011782 GM/MONZA CLUB AZUL 1994 1994 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

72 114 KEN4648 TO 9BWCA05X61P134042 AFR496256 VW/GOL 16V PLUS PRATA 2001 2001 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

73 493 JPR1815 BA PREJUDICADO 178D9011*6174402* FIAT/UNO MILLE FIRE CINZA 2005 2004 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

74 479 MWC7209 TO 9BFBRZFHA6B455062 
(PREJUDICADO) C4E6455062 FORD/FIESTA STREET PRATA 2006 2006 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

75 489 JEY1552 GO 9BD158018W4008104 
(PREJUDICADO) 5558469 FIAT/UNO MILLE EX CINZA 1999 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

76 446 KDW9397 GO 9BFZZZFHAXB274327 
(PREJUDICADO) C4AX274327 FORD/FIESTA BRANCA 1999 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

77 257 MWI2158 TO 9BD17206G73300066 178F1011*7423198* FIAT/SIENA FIRE FLEX PRETA 2007 2007 CIRCULAÇÃO R$ 800,00

78 411 ONE9450 GO 9BD195162E0485927 310A10111537937 FIAT/UNO WAY 1.0 BRANCA 2013 2014 CIRCULAÇÃO R$ 1.000,00

79 031 DST0157 TO 9BGAC69M06B208493 N70001072 GM/VECTRA SEDAN ELITE PRETA 2006 2006 CIRCULAÇÃO R$ 5.000,00

80 351 MXE2889 TO JMYSTCY4ACU001360 4B11JD9777 I/MMC LANCER 2.0 BRANCA 2011 2012 CIRCULAÇÃO R$ 5.000,00

81 129 MA0039 TO 9BWZZZ30ZET429579  VW/GOL CL BRANCA 1984 1984 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 10,00

82 443 KCB5052 TO RECORTADO SEM IDENTIFICAÇÃO VW/GOL CL BRANCA 1988 1989 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 10,00

83 444 KDB5977 TO 9BFZZZFHATB011977 
(PREJUDICADO) C4ATK12967 FORD/FIESTA AZUL 1996 1996 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

84 079 JYQ8998 MT 8AWZZZ377VA928015 UND211847 IMP/VW GOL CL 1.6 MI BRANCA 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

85 045 HGG6404 GO 9BD17164G85026569 1781011*7630226*S FIAT/PALIO FIRE FLEX CINZA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

86 064 JJX4921 GO 9BWZZZ30ZKT009803 UE3999137 VW/GOL CL PRATA 1989 1989 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

87 145 MVM5880 TO ZFA160000R5061988  IMP/FIAT TIPO 1.6IE CINZA 1994 1995 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 300,00

88 366 NFN9970 GO 9BGRX48X05G129170 6V0094679 GM/CELTA 4P SPIRIT PRETA 2004 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

89 496 HPZ9723 MA 9BD15822764717322 
(PREJUDICADO) 146E1011*6476762* FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX BRANCA 2006 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

90 368 NFQ6738 DF 9BG116HX05C403100 6Y0005463 GM/BLAZER ADVANTAGE PRATA 2004 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

91 056 JFI9301 TO 9BD17808122332140 5330013 FIAT/PALIO YOUNG BRANCA 2001 2002 CIRCULAÇÃO R$ 400,00

92 111 KDZ5477 TO 9BWZZZ373YT031168 UNF104959 VW/GOL 1.6 CINZA 1999 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

93 427 UK0478 BA 9BWZZZ30ZHT098850  VW/GOL GL BEGE 1988 1987 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 10,00

94 494 NFH6988 TO 9BD19241X43021011 8D*0039080* FIAT/STILO 16V VERMELHA 2003 2004 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

95 468 JPK4775 BA
9BFBRZFDA2B424105 

(REMARCADO) 
(PREJUDICADO)

C4E2424105 FORD/FIESTA STREET PRETA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 200,00

96 438 JFW1190 TO 9BWCA05X51P042176 AFR395601 VW/GOL 16V PLUS CINZA 2000 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

97 141 MVM0104 TO 9BWZZZ377TT003948  VW/GOL CLI VERDE 1996 1996 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

98 384 NLF6151 GO 9362AKFW98B083585 10DBS70112115 PEUGEOT/206 14 SENSAT FX PRATA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 200,00

99 126 LVT7105 TO 3VW1931HLTM325191 ADD098590 IMP/VW GOLF GL VERMELHA 1996 1996 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

100 100 KDC8294 TO 9BWZZZ377VP514026 UND054490 VW/GOL CL 1.6 MI VERDE 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 10,00

101 469 KEH7671 TO 9BD15822524319689 
(PREJUDICADO) 5263467 FIAT/UNO MILLE FIRE VERMELHA 2001 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

102 458 KCU3370 TO 9BFZZZ55ZPB227305 
(PREJUDICADO) UNA005588 FORD/PAMPA L AZUL 1993 1994 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

103 012 AHQ3085 GO 9BGSD68ZWWC701868 BS0098048 GM/CORSA SUPER PRATA 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

104 042 HBA9464 PA 9BFZF12CX38125859 CPJA38125859 FORD/FIESTA EDGE PRATA 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

105 440 JVO2396 TO 9BD15844AA6283305 
(PREJUDICADO) 146E1011*8806461* FIAT/UNO MILLE WAY ECON VERDE 2009 2010 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

106 480 MWU6556 TO 9BFZC52P99B888096 
(PREJUDICADO) QFKB9888096 FORD/COURIER L 1.6 FLEX BRANCA 2009 2009 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

107 219 MVY9489 TO 9BD27807052456604 178E8011*6332850* FIAT/STRADA FIRE CE CINZA 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

108 491 AMV5210 PR 9BD15802564705873 
(PREJUDICADO) 146E1011*7426908* FIAT/UNO MILLE FIRE BRANCA 2006 2005 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 200,00

109 462 MVS7010 TO 9BD255384W8597923 
(PREJUDICADO) 5402011 FIAT/FIORINO TREKKING CINZA 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 200,00

110 492 KDJ1843 GO 9BGJK19BWVB527133 
(PREJUDICADO) NN0069420 GM/VECTRA GLS BRANCA 1998 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 200,00

111 087 KBA3496 TO 9BGJK11TMMB024074 E20LVH31048585 GM/MONZA SL/E 2.0 VERMELHA 1991 1991 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

112 423 QKG6782 TO 93XLNKB8THCG23015 4M41UCBG3473 MMC/L200 TRITON GL D BRANCA 2016 2017 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

113 089 KBK6417 TO 9BD146000R5248484 3992501 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1994 1994 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

114 086 KAW5574 TO 9BWZZZ30ZMT028838 VD293782 VW/GOL CL 1.8 PRETA 1991 1991 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

115 093 KCF6277 TO 9BWZZZ377ST094681 63175 VW/GOL 1000I BRANCA 1995 1995 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

116 397 OFP3835 PA 9BWAA05ZXD4027252 CCNC33284 VW/FOX 1.0 GII PRATA 2012 2013 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

117 063 JJX2213 TO 9BWZZZ30ZLP232769 UD106444 VW/PARATI GL VERMELHA 1990 1990 SUCATA APROVEITAVEL R$ 30,00

118 058 JGS9439 DF 9BWCA05X14P048688 AZN122185 VW/GOL 1.0 PRATA 2003 2004 SUCATA APROVEITAVEL R$ 400,00



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2023 DIÁRIO OFICIAL   No 6448 63

119 127 LWH5389 PI 9BM688156YB245987 37495310479034 M.BENZ/710 BRANCA 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5.000,00

120 158 MVP3758 TO 9C2HA070WWR018669 HA07E-W018669 HONDA/C100 BIZ AMARELA 1998 1998 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

121 016 BGX8413 SP 9C658WN00H0126974  YAMAHA/DT 180 PRETA 1987 1987 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

122 017 BJU4897 TO 9C2JD0801JR100452  HONDA/XL 125 S PRETA 1987 1988 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

123 396 OB190 TO 9C2JC1801HR141479  HONDA/CG 125 AZUL 1987 1987 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

124 181 MVS2398 TO 9C2JC30101R229210 JC30E11229210 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

125 009 (S/1 EMPLAC)  9C6KE002010034254 E302E-034252 YAMAHA/CRYPTON T105E VERMELHA 2000 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

126 460 MVP3757 TO RECORTADO JC25E-X086028 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 1999 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

127 010 (S/1 EMPLAC)  9C6KE1200A0074064 E3C8E-074065 YAMAHA/FACTOR YBR125 ED VERMELHA 2010 2010 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

128 163 MVQ4073 TO 9C2HA0700YR023965 HA07E-Y023965 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

129 428 VW269 GO CG125BR1148514  HONDA/CG 125 VERMELHA 1981 1981 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

130 128 LZW1832 SC 9C2JA0101LR200365 1008968 HONDA/CG 125 BRANCA 1990 1990 SUCATA APROVEITAVEL R$ 30,00

131 014 BF815 GO 23K019327  YAMAHA/DT 180 PRETA 1984 1984 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

132 410 ON833 GO 9C2JC1801JR113762  HONDA/CG 125 BRANCA 1988 1988 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

133 425 QKJ7337 TO 9C6RG3110J0018478 G3G2E-050048 YAMAHA/YBR150 FACTOR E PRETA 2017 2018 CIRCULAÇÃO R$ 400,00

134 210 MVX1908 TO 9C2KC08104R092736 KC08E14092736 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2004 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

135 283 MWO1988 TO 94J2XDCM78M026336 JCM7073671 SUNDOWN/MAX 125 SE PRETA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 10,00

136 002 (S/1 EMPLAC)  9C2JC1801LR540079 2087292 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1990 1990 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 30,00

137 288 MWP3684 TO 9C2KC1680CR444169 KC16E8C444169 HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 2012 2012 CIRCULAÇÃO R$ 400,00

138 409 OMQ8446 GO 9C2NC4320CR002164 NC43E2C002164 HONDA/CB 300R VERMELHA 2012 2012 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

139 047 HOO9689 TO 9C2HA050WVR013513 HA05E-W013513 HONDA/C100 DREAM AZUL 1997 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

140 246 MWG4231 TO 9C2JC30707R194781 JC30E77194781 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

141 080 JYX9745 GO 9C2JC2500XR163251 JC25E-X163251 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

142 239 MWF0692 TO 94J1XFBA77M041711 JBA7053824 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

143 317 MWW6985 TO 9C2KC1680BR533188 KC16E8B533188 HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 2011 2011 CIRCULAÇÃO R$ 800,00

144 025 CTN1965 TO 9C2JC1801LR509289  HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1990 1990 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

145 082 JZL0575 TO 9C2JC30212R522249 JC30E22522249 HONDA/CG 125 TITAN KSE PRATA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 200,00

146 209 MVX0244 TO 9C2KC08104R005895 KC08E14005895 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 200,00

147 338 MXB4374 TO 9C2JC4120AR101102 JC41E2A101102 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2010 2010 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

148 164 MVQ4625 TO 9C2HA0710YR237504 HA07E-Y237504 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

149 214 MVY3393 TO 9C2HA07105R018794 HA07E15018794 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2004 2005 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

150 386 NLH9242 GO 9C2JC41109R017905 JC41E19017905 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

151 362 NFJ2091 GO 9C2KC08205R024803 KC08E25024803 HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 2004 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

152 205 MVV5624 TO 9C2KC08104R033184 KC08E14033184 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

153 118 KEV3347 GO 9C2JC30212R543243 JC30E22543243 HONDA/CG 125 TITAN KSE VERMELHA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

154 222 MVZ5896 TO 9C2JC30706R845533 JC30E76845533 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

155 172 MVR2846 TO 9C2HA0710YR238568 HA07E-Y238568 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2000 2000 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

156 316 MWW5634 TO 9C2JC30708R201502 JC30E78201502 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

157 212 MVX9553 TO 9C2KC08204R029034 KC08E24029034 HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 2004 2004 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

158 201 MVV1259 TO 9C6KE026020004367 E308E-057000 YAMAHA/YBR 125ED ROXA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

159 263 MWJ2406 TO 9C2JC30708R044648 JC30E78044648 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

160 415 OYA7574 TO 9C2KC1660ER017887 KC16E6E017887 HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 2014 2014 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

161 300 MWS5567 TO 9C2KD0510AR035609 KD05E1A035609 HONDA/NXR150BROS MIX 
ESD LARANJA 2010 2010 CIRCULAÇÃO R$ 800,00

162 140 MVL9545 TO 9C2JC250VVR144073 JC25E-V144073 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

163 284 MWO5983 TO 9C2JC30708R714124 JC30E78714124 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

164 419 QKB9784 TO 9C2KC1680FR212863 KC16E8F212863 HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 2015 2015 CIRCULAÇÃO R$ 400,00

165 077 JWB1026 TO 9C2JC30103R008966 JC30E13008966 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2002 2003 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

166 177 MVR6038 TO 9C2JC3010YR134606 JC30E1Y134606 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

167 413 OWI0854 MG 9C6KE1520D0123457 E3G9E-123465 YAMAHA/FACTOR YBR125 K ROXA 2012 2013 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

168 265 MWJ6179 TO 9C2KC08308R000321 KC08E38000321 HONDA/CG 150 JOB BRANCA 2007 2008 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

169 417 PGF5381 PE 9C2JC4110DR106168 JC41E1D106168 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2012 2013 CIRCULAÇÃO R$ 400,00

170 238 MWE9728 TO 9C2JA04206R867581 JA04E26867581 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2006 2006 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

171 213 MVY1725 TO 9C2KC08104R100038 26703065 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

172 268 MWK1321 TO 9C2JA04208R004577 JA04E28004577 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2007 2008 CIRCULAÇÃO R$ 50,00

173 186 MVT0542 TO 9C2JC30203R122190 JC30E23122190 HONDA/CG 125 TITAN ES AZUL 2003 2003 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

174 169 MVQ9207 TO 9C2JC3020YR039732 JC30E2Y039732 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

175 280 MWN7128 TO 9C2KC1670BR311924 KC16E7B311924 HONDA/CG 150 FAN ESI PRATA 2010 2011 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

176 363 NFL9619 GO 9C2JC30204R016363 JC30E24016363 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2003 2004 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

177 333 MXA8030 TO 9C2MC27001R011927 MC27E-1011927 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 2000 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

178 247 MWG4932 TO 9C6KE092070116492 E382E-115734 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

179 418 QKB2106 TO 9C2JC4110FR306179 JC41E1F306179 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2015 2015 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

180 253 MWH1626 TO 9C2JA04207R078832 JA04E27078832 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2007 2007 CIRCULAÇÃO R$ 50,00

181 276 MWM8396 TO 9C2KC1670BR608089 KC16E7B608089 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2011 2011 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

182 245 MWG3284 TO 9C2JC4110BR447504 JC41E1B447504 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2011 2011 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

183 211 MVX6875 TO 9C2JC30104R095219 JC30E14095219 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2004 2004 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

184 199 MVU7141 TO 9C2JC30104R083733 JC30E14083733 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2003 2004 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 20236448DIÁRIO OFICIAL   No64

185 518 OBX0848 PA RECORTADO E3G9E-068298 YAMAHA/FACTOR YBR125 K ROXA 2011 2011 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

186 412 OVA3249 BA 9C2JC4110ER117164 JC41E1E117164 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2013 2014 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

187 334 MXA8473 TO 9C2KC08508R008122 KC08E58008122 HONDA/CG 150 TITAN ES CINZA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

188 242 MWG1529 TO 9C2KC1670BR318219 KC16E7B318219 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 2011 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

189 050 HPS1445 TO 9C2HA07204R004746 HA07E24004746 HONDA/C100 BIZ MAIS AZUL 2004 2004 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

190 200 MVU9840 TO 9C2HA070XWR026461 HA07E-X026461 HONDA/C100 BIZ AZUL 1998 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 10,00

191 519 MWH8256 TO RECORTADO E382E-125105 YAMAHA/YBR 125K VERDE 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

192 352 MXE4005 TO 9C2KD0550CR010954 KD05E5C010954 HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 2012 2012 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

193 514 JOQ5813 BA RECORTADO MC27E-X016213 HONDA/CBX 200 STRADA VERDE 1999 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

194 167 MVQ7710 TO 9C2JC250WVR070175 JC25E-W070175 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 30,00

195 282 MWO1518 TO 9C6KG017080067471 G347E-069476 YAMAHA/FAZER YS250 VERMELHA 2007 2008 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

196 166 MVQ6474 TO 9C2JC30201R043603 JC30E21043603 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

197 315 MWW0850 TO 9C2JC30708R119373 JC30E78119373 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

198 240 MWF7982 TO 9C2KC08507R068802 KC08E57068802 HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 2007 2007 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

199 337 MXB3794 TO 9C2KC1660DR536460 KC16E6D536460 HONDA/CG 150 TITAN EX PRETA 2013 2013 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

200 528 DXI3454 SP RECORTADO JC30E78632163 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

201 198 MVU6963 TO 9C2JC30103R191576 JC30E13191576 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

202 359 MXG2640 TO 9C6KE1200A0054394 E3C8E-054206 YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 2009 2010 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

203 252 MWH1534 TO 9C2KC08607R007209 KC08E67007209 HONDA/CG 150 SPORT VERMELHA 2006 2007 CIRCULAÇÃO R$ 50,00

204 466 MWY7541 TO DANIFICADO KD04E29054889 HONDA/NXR150 BROS ES VERMELHA 2009 2009 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

205 065 JTS3523 TO 9C2JC250WWR103631 JC25E-W103631 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

206 271 MWK5743 TO 9C6KE1520B0028058 E3G9E-028059 YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 2011 2011 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

207 301 MWS9893 TO 9C2JC41209R089575 JC41E29089575 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2009 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

208 387 NLK7091 GO 9C2KC08208R102667 KC08E28102667 HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

209 178 MVR6782 TO 9C2JC30102R135849 JC30E12135849 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2002 2002 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

210 302 MWT2256 TO 9C2JC30708R723716 JC30E78723716 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

211 472 MVO2648 TO RECORTADO HA07E-W018758 HONDA/C100 BIZ AMARELA 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

212 297 MWR3810 TO 9C2KC08106R012507 KC08E16012507 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2006 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

213 223 MVZ9468 TO 9C2HA07105R057600 HA07E15057600 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2005 2005 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

213 365 NFN1212 GO 94J2XMJD77M014418 ZS147FMF26A01600 SUNDOWN/HUNTER 90 PRETA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

215 083 JZQ9792 GO 9C2MC35003R142867 MC35E-3142867 HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

216 218 MVY8754 TO 9C2HA07105R043564 HA07E15043564 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

217 400 OLI7017 TO 9C2KC1670DR404576 KC16E7D404576 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2012 2013 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

218 196 MVU3960 TO 9C2HA050WVR012222 HA05E-W012222 HONDA/C100 DREAM AZUL 1997 1998 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

219 275 MWM4081 TO 9CDNF41LJ8M138453 F466BR239610 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

220 075 JVU1030 TO 9C2MC27001R002718 MC27E-1002718 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 2000 2001 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

221 323 MWY4132 TO 95VCA2K59AM006991 C5K9006967 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2009 2010 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

222 322 MWY3910 TO 9C6KE120090006718 E3C8E-006726 YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 2008 2009 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

223 110 KDU9568 TO 9C2JC2500YR064761 JC25E-Y064761 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

224 521 MVV0051 TO 9C6KE044040031585 E338E-028763 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2003 2004 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

225 522 MWH8229 TO 94J1XFBA77M041863 JBA7054058 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

226 236 MWE0382 TO 9C2KC08107R030895 KC08E17030895 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2007 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

227 525 MVR9569 TO RECORTADO JC30E21089071 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

228 046 HJQ2471 SP 9C2KC16109R026393  HONDA/CG150 TITAN MIX KS CINZA 2009 2009 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

229 483 MXF0635 TO 9C2JC4110CR570467 JC41E1C570467 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2012 2012 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

230 023 CJN0227 SP CG125BR4001928  HONDA/CG 125 PRETA 1981 1981 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

231 190 MVT5925 TO 9C2HA07102R034307 HA07E12034307 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

232 445 KDT9066 GO RECORTADO JC25E-X171579 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

233 463 MWG9319 TO RECORTADO ZS147FMF26303255 SUNDOWN/HUNTER 90 PRETA 2006 2006 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

234 195 MVU3398 TO 9C2JC30302R012260 JC30E32012260 HONDA/CG 125 CARGO BRANCA 2002 2002 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

235 168 MVQ8847 TO 9C2JC3010YR120487 JC30E1Y120487 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

236 405 OLK8423 TO 9C6KE1940E0009007 E3L4E-009008 YAMAHA/YBR125 FACTOR ED VERMELHA 2013 2014 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

237 229 MWC5751 TO 94J2XDCG55M005781 JCG5012803 SUNDOWN/MAX 125 SE AZUL 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

238 320 MWW9877 TO 9C2KC16109R031309 KC16E19031309 HONDA/CG150 TITAN MIX KS CINZA 2009 2009 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

239 049 HOZ4532 TO 9C2HA050VTR009756  HONDA/C100 DREAM VERMELHA 1996 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

240 085 KAU7382 TO 9C2KC1550AR055289 KC15E5A055289 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010 2010 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

241 307 MWT6985 TO 9C2JC4120AR005043 JC41E2A005043 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2010 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

242 344 MXC7931 TO 94J2XSBL89M021017 JBBL8020633 SUNDOWN/HUNTER 100 VERMELHA 2008 2009 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

243 295 MWR2718 TO 9C2KC15209R100948 KC15E29100948 HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 2009 2009 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

244 343 MXC5536 TO 9C2HB0210CR030444 HB02E1C030444 HONDA/POP100 PRETA 2012 2012 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

245 227 MWB6470 TO 9C2MC35002R010691 MC35E-2010691 HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 2001 2002 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

246 328 MWZ3924 TO 9C2JC30707R242448 JC30E77242448 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

247 173 MVR3301 TO 9C2JC30202R105710 JC30E22105710 HONDA/CG 125 TITAN ES AZUL 2001 2002 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

248 329 MWZ5821 TO 94J2XSBA88M005581 JBBA8004900 SUNDOWN/HUNTER 100 PRETA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

249 022 CGK6271 GO 9C2MD270VTR001443  HONDA/NX 200 AZUL 1996 1997 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

250 091 KBY7829 GO 9C2JD0801JR305022  HONDA/XL 125 DUTY VERMELHA 1988 1988 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2023 DIÁRIO OFICIAL   No 6448 65

251 078 JY160 GO XL250BR2023636  HONDA/XLX 250 R LARANJA 1985 1985 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

252 095 KCO1564 GO 9C2JC2501SRS99026 JC25E-SS99026 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1995 1995 SUCATA APROVEITAVEL R$ 10,00

253 030 DLK6126 SP 9C6KE042050036458  YAMAHA/YBR 125ED PRETA 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

254 220 MVZ3394 TO 9C2HA07005R021209 HA07E-5021209 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2005 2005 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

255 024 CSG9901 SP 9C2JC30101R062617  HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2000 2001 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

256 162 MVQ2171 TO 9C65JR000Y0005418 5JR-005505 YAMAHA/JOG TEEN VERDE 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

257 313 MWV3544 TO 9C2KC1550AR006622 KC15E5A006622 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2009 2010 CIRCULAÇÃO R$ 250,00

258 191 MVT6395 TO 9C2HA07002R028997 HA07E-2028997 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2002 2002 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

259 354 MXE9925 TO 9C2JC4110CR575568 JC41E1C575568 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2012 2012 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

260 152 MVO2741 TO 9C2JC250XWR079901 JC25E-X079901 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

261 385 NLF7016 GO 9C2KC16109R038931 KC16E19038931 HONDA/CG150 TITAN MIX KS PRETA 2009 2009 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 200,00

262 278 MWN5399 TO 9C2KC1670BR322073 KC16E7B322073 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 2011 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

263 231 MWD5314 TO 9C2KC08206R006087 KC08E26006087 HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 2005 2006 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

264 290 MWP6626 TO 9C2JC30708R642254 JC30E78642254 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

265 303 MWT3035 TO 9C2JC4120AR019633 JC41E2A019633 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2010 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

266 073 JUX2488 PA 9C6KG017060020923 G347E-021026 YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 2006 2006 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

267 364 NFM3379 GO 9C2JC30213R662144 JC30E23662144 HONDA/CG 125 TITAN KSE AZUL 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

268 192 MVT8016 TO 9C2HA07003R059005 HA07E-3059005 HONDA/C100 BIZ VERDE 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

269 261 MWI8433 TO 9C2JC30708R519364 JC30E78519364 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

270 296 MWR2979 TO 9C2JC30708R147150 JC30E78147150 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

271 217 MVY7157 TO 9C2KC08505R042190 KC08E55042190 HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 2005 2005 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

272 340 MXB8790 TO 9C2JC30102R117461 JC30E12117461 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2001 2002 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 150,00

273 319 MWW9296 TO 9CDNF41ZJBM344345 F4D5-BR401623 JTA/SUZUKI EN125 YES SE VERMELHA 2011 2011 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

274 270 MWK2050 TO 9C2JC30103R027379 JC30E13027379 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2002 2003 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

275 235 MWD9050 TO 9C2JC30201R088635 JC30E21088635 HONDA/CG 125 TITAN ES AZUL 2001 2001 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

276 216 MVY6768 TO 9C2KC08105R082863 KC08E15082863 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2005 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

277 309 MWU0420 TO 9C2JA04207R019513 JA04E27019513 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2006 2007 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

278 248 MWG6111 TO 9C2KC1670BR342616 KC16E7B342616 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2011 2011 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

279 299 MWS5256 TO 9C2JC41209R083379 JC41E29083379 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2009 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

280 393 NWJ0982 GO 9C2KC1670BR337803 KC16E7B337803 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2011 2011 SUCATA APROVEITAVEL R$ 150,00

281 005 (S/1 EMPLAC)  9C2JC4820FR533853 JC48E2F533853 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2014 2015 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

282 312 MWU8104 TO 9C6KE120090028066 E3C8E-028076 YAMAHA/FACTOR YBR125 ED VERMELHA 2009 2009 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

283 398 OLH1842 TO 9C2KC1660DR516930 KC16E6D516930 HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 2013 2013 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

284 298 MWR9933 TO 9C2HB0210CR447571 HB02E1C447571 HONDA/POP100 VERMELHA 2012 2012 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

285 074 JVR7381 PA 9C2KD03308R025685 KD03E38025685 HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 300,00

286 390 NUG0544 MT 9C2HB0210CR001964 HB02E1C001964 HONDA/POP100 PRETA 2011 2012 SUCATA APROVEITAVEL R$ 200,00

287 420 QKC8788 TO 9C2JC4830FR094142 JC48E3F094142 HONDA/BIZ 125 EX VERMELHA 2015 2015 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

288 221 MVZ3397 TO 9C2JD20205R029589 JC30E95029589 HONDA/NXR125 BROS ES VERMELHA 2005 2005 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

289 033 ECJ4503 SP 9C2JC30708R648311 JC30E78648311 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

290 277 MWN5022 TO 9C2HB0210CR416995 HB02E1C416995 HONDA/POP100 VERMELHA 2011 2012 CIRCULAÇÃO R$ 400,00

291 051 HQA1987 MA 9C2KC08306R801642 KC08E36801642 HONDA/CG 150 JOB BRANCA 2005 2006 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

292 130 MAW8033 SC 9C2JC3010YR091435 JC30E1Y091435 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

293 399 OLH3518 TO 9C2KC1650DR502938 KC16E5D502938 HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 2012 2013 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

294 006 (S/1 EMPLAC)  9C2KC2200KR027186 KC22E0K026010 HONDA/CG 160 FAN PRETA 2018 2019 CIRCULAÇÃO R$ 350,00

295 373 NGM4405 GO 9C2JC30706R925133 JC30E76925133 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

296 044 HGD3537 TO 9C6KG021070007226 G355E-007279 YAMAHA/LANDER XTZ250 PRETA 2007 2007 CIRCULAÇÃO R$ 500,00

297 348 MXD8240 TO 9C2HA07004R010195 HA07E-4010195 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2003 2004 CIRCULAÇÃO R$ 50,00

298 404 OLK1175 TO 9C2KC1670DR522726 KC16E7D522726 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2013 2013 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

299 269 MWK1691 TO 9C2HB02107R036263 HB02E17036263 HONDA/POP100 AMARELA 2007 2007 CIRCULAÇÃO R$ 250,00

300 174 MVR3907 TO 9C2HA0710YR246487 HA07E-Y246487 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

301 311 MWU7686 TO 9C6KG017080116179 G347E-121437 YAMAHA/FAZER YS250 AZUL 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

302 225 MWA2880 TO 9C2JC30201R013323 JC30E21013323 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2000 2001 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

303 403 OLJ5443 TO 9C2JC4110DR421117 JC41E1D421117 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2013 2013 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

304 143 MVM4678 TO 9C2JC250VVR203422 JC25E-V203422 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

305 175 MVR4082 TO 9C2JC30102R145731 JC30E12145731 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

306 208 MVW5315 TO 9C2HA07103R058138 HA07E13058138 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2003 2003 CIRCULAÇÃO R$ 50,00

307 131 MFC4609 SC 9C2MC35008R027209 MC35E-8027209 HONDA/CBX 250 TWISTER AMARELA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

308 156 MVP0496 TO 9C6KE0020W0003509 E302E-003627 YAMAHA/CRYPTON T105E PRETA 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 10,00

309 256 MWI0680 TO 9C2MC35003R101577 MC35E-3101577 HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 2002 2003 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

310 520 NFV8364 GO RECORTADO HA07E-5033181 HONDA/C100 BIZ AZUL 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 10,00

311 230 MWD3441 TO 9C2JA04207R009834 JA04E27009834 HONDA/BIZ 125 ES AZUL 2006 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

312 224 MWA1640 TO 9C2HA07001R002585 HA07E-1002585 HONDA/C100 BIZ VERDE 2000 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

313 180 MVR9809 TO 9C2JC30101R245698 JC30E11245698 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 20,00

314 161 MVQ0923 TO 9C2HA0700YR022728 HA07E-Y022728 HONDA/C100 BIZ AZUL 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 10,00

315 459 MVN3927 TO RECORTADO CG125BR13994115 HONDA/CG 125 TODAY AZUL 1994 1994 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

316 182 MVS3257 TO 9C2JC30201R067406 JC30E21067406 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 20236448DIÁRIO OFICIAL   No66

317 105 KDJ8649 GO 9C2HA050WVR017286 HA05E-W017286 HONDA/C100 DREAM VERMELHA 1997 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

318 281 MWO0388 TO 9C2KC08508R036238 KC08E58036238 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

319 292 MWQ5707 TO 9C2JC30708R773957 JC30E78773957 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

320 408 OLN6797 TO 9C2JC4120ER004894 JC41E2E004894 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2013 2014 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

321 122 KFG5148 BA 9C2JC2501RRS13186 JC25ER HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1994 1995 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

322 157 MVP2218 TO 9C2JC250WWR231213 JC25E-W231213 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

323 148 MVN1024 TO 9C2JC250VVR130581 JC25E-V130581 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

324 036 FDQ1544 SP 9C2JC4110CR499997 JC41E1C499997 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2012 2012 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

325 353 MXE6646 TO LAAAXKBB870016009 2007018307 I/TRAXX JL50Q 2 PRETA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

326 426 ST131 GO 9C2JC1801LR528913  HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1990 1990 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

327 107 KDN2410 GO CG125BR1390532  HONDA/CG 125 BRANCA 1984 1984 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

328 098 KCT0446 TO 9C2KD0101NR214796  HONDA/NX 150 VERMELHA 1992 1992 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

329 116 KEP2837 GO 9C2JC30102R178252 JC30E12178252 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

330 332 MXA7I89 TO 9C2JC4120AR032578 JC41E2A032578 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2009 2010 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

331 358 MXG2420 TO 9C2JC4110AR517157 JC41E1A517157 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2010 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

332 232 MWD5326 TO 9C2JC30102R215785 JC30E12215785 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

333 004 (S/1 EMPLAC)  9C2JC4820ER570213 JC48E2E570213 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2014 2014 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

334 099 KCZ4674 TO 9C2JC250VTR047360 JC25E-V047360 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

335 285 MWO6703 TO 9C2JC30708R212068 JC30E78212068 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

336 345 MXD0442 TO 9C2HB0210AR518643 HB02E1A518643 HONDA/POP100 PRETA 2010 2010 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

337 020 CFV7449 SP 9C2JC250VTR027735  HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1997 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

338 429 MXG3968 TO RECORTADO JCC7046543 SUNDOWN/MAX 125 SED PRETA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

339 026 CTY5360 SP CG125BR1434802  HONDA/CG 125 VERMELHA 1985 1985 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

340 394 NZT4289 BA 9C2KD0550CR567573 KD05E5C567573 HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 2012 2012 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

341 034 ESK2831 SP 9C2NC4310AR092309 NC43E1A092309 HONDA/CB 300R PRETA 2010 2010 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

342 402 OLJ3141 TO 9C2HC1410DR001739 HC14E1D001739 HONDA/BIZ 100 KS PRETA 2012 2013 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

343 194 MVU2700 TO 9C2JC250XWR050868 JC25E-X050868 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

344 392 NWB7335 GO 93FMRCCFABM002443 9CBFA002463 KASINSKI/MIRAGE 150 50 PRETA 2010 2011 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

345 286 MWO8133 TO 9C2KC08108R306503 KC08E18306503 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

346 008 (S/1 EMPLAC)  9C64MS000S0008525 4MS008525 YAMAHA/CY 50 JOG VERMELHA 1995 1995 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

347 001 (S/1 EMPLAC)  94J2XDCC77M015792 JCC7045893 SUNDOWN/MAX 125 SE PRETA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

348 376 NGS7237 GO LF3XCH2G48A000914 1P52FMH81006066 I/LIFAN LF110 2G PRETA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

349 149 MVN5464 TO 9C2JC250WWR154570 JC25E-W154570 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

350 123 KIB4654 PE 9C2JD0801SRT01361  HONDA/XL 125 S AZUL 1995 1996 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

351 432 IGL5405 RS RECORTADO JD17E-V013064 HONDA/XLR 125 VERMELHA 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

352 449 KEQ5129 GO 9C2JC30102R102781 JC30E12102781 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2002 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

353 308 MWU0384 TO 9C2JC4120CR584517 JC41E2C584517 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2012 2012 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

354 258 MWI4802 TO 9C6KG027080003149 G347E-071607 YAMAHA/FAZER YS250 LE PRETA 2007 2008 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

355 372 NGH6342 GO 9C6KE084050012379 E367E-012233 YAMAHA/NEO AT115 PRATA 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

356 250 MWG8210 TO 9C2JC30103R112043 JC30E13112043 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2003 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

357 335 MXA9748 TO 9C2JC30708R749674 JC30E78749674 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

358 369 NFZ2134 TO 9C2MC35006R028311 MC35E-6028311 HONDA/CBX 250 TWISTER VERMELHA 2006 2006 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

359 171 MVR2455 TO 9C6KE010010034504 E308E-034513 YAMAHA/YBR 125E VERDE 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

360 013 AQ908 MT CG125BR1302558  HONDA/CG 125 VERMELHA 1983 1983 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

361 530 MWF9062 TO RECORTADO JBA7053049 SUNDOWN/WEB 100 VERMELHA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

362 391 NVQ0787 GO 9C2JC4120AR133461 JC41E2A133461 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2010 2010 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

363 294 MWR2357 TO 9C6KE093060004743 E385E-004867 YAMAHA/XTZ 125E AZUL 2006 2006 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

364 264 MWJ5600 TO 9C2HA07001R050194 HA07E-1050194 HONDA/C100 BIZ AZUL 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

365 273 MWL5329 TO 94J1XFBK78M056991 JBK7073432 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

366 146 MVM6022 TO CG125BR1374624  HONDA/CG 125 BRANCA 1983 1983 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

367 139 MVL7810 TO 9C2HA050VTR002553 HA05E-V002553 HONDA/C100 DREAM VERMELHA 1996 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

368 424 QKI3D54 TO 9C2KC2210HR020553 KC22E1H020569 HONDA/CG 160 TITAN EX VERMELHA 2017 2017 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

369 071 JUP2954 TO 9C2JD20105R014821 JC30E85014821 HONDA/NXR125 BROS KS AZUL 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

370 092 KCE8338 GO 9C2JC1801MR595380 CG125BR2134331 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1991 1991 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

371 513 JUS7863 PA RECORTADO JC30E76875907 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

372 102 KDF8943 GO 9C2JC250VVR091573 JC25E-V091573 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

373 336 MXB1056 TO 93FGR250BBM010423 GT250145029 KASINSKI/COMET 250R VERMELHA 2011 2011 SUCATA APROVEITAVEL R$ 500,00

374 507 MVW8090 TO RECORTADO JCD7051860 YAMAHA/RD 135 PRETA 1997 1998 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 10,00

375 326 MWY5721 TO 9C2KC08108R339176 KC08E18339176 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

376 512 NKI4053 SP RECORTADO E382E-206913 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2012 2012 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

377 349 MXD9937 TO 9C2HB0210CR408396 HB02E1C408396 HONDA/POP100 PRETA 2011 2012 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

378 144 MVM5458 TO 9C2JC250VVR203718 JC25E-V203718 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

379 090 KBU3505 TO 9C2JC1801LR523795  HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1990 1990 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

380 511 KBX6420 GO RECORTADO JC25E-Y010638 HONDA/CG 125 AZUL 1982 1982 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

381 505 JUI5329 TO RECORTADO JC30E12121077 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

382 070 JUF4559 PA 9C2HA07001R042256 HA07E-1042256 HONDA/C100 BIZ VERDE 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2023 DIÁRIO OFICIAL   No 6448 67

383 028 DEK7832 SP 9C2JC30102R020761  HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

384 360 NBZ9643 RO 9C2KC08105R102863 KC08E15102863 HONDA/CG 150 TITAN KS VERDE 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

385 341 MXC3164 TO 9CDNF41LJ8M263464 F466BR320710 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

386 464 MWP5452 TO 9CDNF41LJ8M238555 F466BR295801 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

387 142 MVM2419 TO 9C2JC1801JR140018  HONDA/CG 125 VERMELHA 1988 1988 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

388 524 MVT5688 TO RECORTADO E314E-027536 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

389 287 MWP0919 TO 9C2JC4220AR415571 JC42E2A415571 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2010 2010 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

390 355 MXF2430 TO 9C2KC16309R027483 KC16E39027483 HONDA/CG150 TITAN 
MIXESD PRETA 2009 2009 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

391 527 MVS0693 TO RECORTADO HA07E-1018644 HONDA/C100 BIZ AZUL 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

392 430 MXA7340 TO RECORTADO JC30E11054448 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 30,00

393 526 KDP6253 TO 9C2JC250WWR127872  HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

394 124 LG484 PE 9C2JC1801MR228102  HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1992 1991 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

395 188 MVT2948 TO 9C2HA07002R037836 HA07E-2037836 HONDA/C100 BIZ PRETA 2002 2002 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

396 159 MVP8368 TO 9C2HA0700YR001327 HA07E-Y001327 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1999 2000 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

397 097 KCQ1182 TO 9C2JC250VTR004888 JC25E-V004888 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1996 1997 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

398 113 KEI6487 GO 9C2JC30101R191932 JC30E11191932 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

399 244 MWG3020 TO 9C6KE044030002138 E338E-001426 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2002 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

400 305 MWT4430 TO 9C6KE091070023806 E381E-037506 YAMAHA/YBR 125E VERDE 2006 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

401 421 QKD7586 TO 9C2KC1660FR067921 KC16E6F067921 HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 2015 2015 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

402 151 MVO0960 TO 9C2JC250WVR018610 JC25E-W018610 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1998 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

403 237 MWE7820 TO 9C2JC30101R302755 JC30E11302755 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

404 465 MWR2048 TO RECORTADO F466BR292387 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

405 259 MWI6482 TO 9C2JC30708R504248 JC30E78504248 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

406 414 OYA7411 TO 9C2KC1680ER499418 KC16E8E499418 HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 2014 2014 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

407 155 MVO9047 TO 9C2JC250WWR209867 JC25E-W209867 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

408 272 MWK7610 TO 9C2JC30214R604311 JC30E24604311 HONDA/CG 125 TITAN KSE VERMELHA 2003 2004 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

409 027 CZS2424 SP 9C2JC30101R033899 JC30E11033899 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

410 306 MWT4767 TO 9C2JC30708R606568 JC30E78606568 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

411 249 MWG6878 TO 9C2KC08107R018512 KC08E17018512 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2006 2007 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

412 378 NGW5304 GO 9C2KC08207R047070 KC08E27047070 HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

413 185 MVS9470 TO 9C2JC250XWR009040 JC25E-X009040 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 CIRCULAÇÃO R$ 50,00

414 254 MWH7780 TO 9C6KE044030001273 E338E-002017 YAMAHA/YBR 125K BEGE 2002 2003 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

415 153 MVO7406 TO 9C2JC250WWR225647 JC25E-W225647 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

416 041 HAQ3798 MG 9C2JC4110AR004706 JC41E1A004706 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2010 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

417 434 DHL7645 SP 9C2JC30103R199800 JC30E13199800 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

418 069 JUA3783 TO 9C2JC30201R027043 JC30E21027043 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

419 179 MVR7408 TO 9C2JC3020YR053147 JC30E2Y053147 HONDA/CG 125 TITAN ES VERDE 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

420 038 GR350 GO 9C2JD0801JR114341  HONDA/XL 125 S VERMELHA 1988 1988 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

421 203 MVV4538 TO 9C2HA07103R080915 HA07E13080915 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

422 150 MVO0766 TO 9C2JC250WWR199537 JC25E-W199537 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 30,00

423 476 MVX9509 TO 9C2HA07105R000685 
(REMARCADO) HA07E15000685 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2004 2005 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

424 197 MVU6400 TO 9C2HA070XWR022417 HA07E-X022417 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1998 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

425 112 KEC0428 GO 9C6KE0100Y0008358 E308E-008392 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

426 121 KEZ9125 GO 9C6KE038030000241 E333E-000146 YAMAHA/XTZ 125K AZUL 2002 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

427 067 JTZ1587 PA 9C2HA070WWR016666 HA07E-W016666 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

428 515 MWO6978 TO RECORTADO KC08E18131139 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

429 517 JVX4090 PA RECORTADO HA07E-W002875 HONDA/C100 BIZ AZUL 1998 1998 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

430 516 MVZ8127 TO RECORTADO E302E-010908 SUNDOWN/HUNTER 125 SE VERMELHA 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

431 132 MFF7901 SC 9C2JC30705R804787 JC30E75804787 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

432 484 NWB9131 GO 9C2KC1670BR312878 KC16E7B312878 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2011 2010 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

433 475 MVU5066 TO RECORTADO KC08E14079132 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2004 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

434 019 BSN3551 SP 9C2MC270VVR021529  HONDA/CBX 200 STRADA AZUL 1997 1997 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

435 406 OLM9865 TO 9C2KC1680ER002834 KC16E8E002834 HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 2013 2014 CIRCULAÇÃO R$ 250,00

436 377 NGW0573 TO 9C2JC30707R145283 JC30E77145283 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 CIRCULAÇÃO R$ 50,00

437 407 OLN1015 TO 9C6KE1560C0015086 E3F9E-035291 YAMAHA/T115 CRYPTON K PRETA 2012 2012 SUCATA APROVEITAVEL R$ 30,00

438 068 JTZ2973 TO 9C2JC3010YR045561 JC30E1Y045561 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

439 266 MWJ6803 TO 95VCB1A288M000257 C2M7000232 DAFRA/KANSAS 150 PRATA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

440 184 MVS6985 TO 9C2JC30212R525777 JC30E22525777 HONDA/CG 125 TITAN KSE VERDE 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

441 478 MWB8620 TO 9C2JC30102R101347 JC30E12101347 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2001 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

442 255 MWH8580 TO 9C2HA07103R016794 HA07E13016794 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 2002 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

443 039 GRS8477 TO 9C2JC250TTR029304  HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1996 1996 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

444 115 KEO2236 GO 9C6KE010020058570 E308E-065448 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

445 473 MVT6217 TO 9C2JC30202R141773 JC30E22141773 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

446 267 MWJ8134 TO 94J2XSBL78M001896 JBBL7001425 SUNDOWN/HUNTER 100 VERMELHA 2007 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

447 120 KEZ7286 TO 9C2JC30103R278009 JC30E13278009 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 20236448DIÁRIO OFICIAL   No68

448 137 MVL3127 TO 9C2JC1801RRR28618  HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1994 1994 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

449 347 MXD7740 TO 9C2HA07104R015938 HA07E14015938 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2003 2004 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

450 388 NLN2377 GO 9C2KC1550AR044495 KC15E5A044495 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2009 2010 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

451 215 MVY5502 TO 9C2KC08505R058967 KC08E55058967 HONDA/CG 150 TITAN ES AZUL 2005 2005 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

452 361 NFD4604 GO 9C2JC30104R105336 JC30E14105336 HONDA/CG 125 TITAN KS AMARELA 2004 2004 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

453 104 KDH7589 TO 9C2JC250XWR001954 JC25E-X001954 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

454 202 MVV2355 TO 9C2KC08104R014344 KC08E14014344 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2004 CIRCULAÇÃO R$ 200,00

455 482 MXC3560 TO RECORTADO MC35E-3131902 HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

456 032 DVG8597 TO 9C2MC35007R072339 MC35E-7072339 HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

457 342 MXC3957 TO 9C2JC4110BR821852 JC41E1B821852 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2011 2011 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

458 207 MVV6642 TO 9C2KC08204R027665 KC08E24027665 HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 2004 2004 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

459 356 MXF7438 TO 9C2JC30708R775118 JC30E78775118 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 5,00

460 160 MVP9943 TO 9C2JC3010YR049472 JC30E1Y049472 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

461 260 MWI8188 TO 9C2HB02107R014218 HB02E17014218 HONDA/POP100 PRETA 2007 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 10,00

462 395 OAU3281 SP 93FTNJXKBCM000421  FLASH/MV TEEN 50 VERMELHA 2011 2012 SUCATA APROVEITAVEL R$ 10,00

463 325 MWY5488 TO 9C2HB0210CR422697 HB02E1C422697 HONDA/POP100 ROXA 2011 2012 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

464 293 MWQ9172 TO 9C2HB02108R047689 HB02E18047689 HONDA/POP100 AMARELA 2008 2008 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

465 048 HOX0400 TO 9C2JC250TTR063330  HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1996 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

466 401 OLI7292 TO 9C2JC4130DR003821 JC41E3D003821 HONDA/CG 125 CARGO KS BRANCA 2012 2013 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

467 357 MXG0995 TO 9C2JC4110CR560837 JC41E1C560837 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2012 2012 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

468 370 NFZ6977 GO 9C2JC30707R028211 JC30E77028211 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

469 310 MWU4793 TO 9C2KC15109R041817 KC15E19041817 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2009 2009 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

470 324 MWY5237 TO 9C2JC41209R109991 JC41E29109991 HONDA/CG 125 FAN ES AZUL 2009 2009 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

471 346 MXD7547 TO 9C2NC4310BR276927 NC43E1B276927 HONDA/CB 300R PRETA 2011 2011 CIRCULAÇÃO R$ 300,00

472 243 MWG1726 TO 9C6KE1200A0072032 E3C8E-072033 YAMAHA/FACTOR YBR125 ED VERMELHA 2010 2010 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

473 228 MWC5162 TO 9C2JA04106R837733 JA04E16837733 HONDA/BIZ 125 KS AZUL 2006 2006 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

474 314 MWV3967 TO 9C2KC1550AR201845 KC15E5A201845 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 2010 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

475 304 MWT3424 TO 9C2JC41209R101527 JC41E29101527 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2009 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

476 233 MWD5649 TO 9C2KC08106R927867 KC08E16927867 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2006 CIRCULAÇÃO R$ 150,00

477 448 KEN4372 GO 9C2MC35002R022740 
(REMARCADO) MC35E-2R03521 HONDA/CBX 250 TWISTER VERMELHA 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 100,00

478 234 MWD6613 TO 9C2JC30706R946603 JC30E76946603 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

479 183 MVS5991 TO 9C2JC30103R159798 JC30E13159798 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2003 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

480 187 MVT2754 TO 9C2HA07003R033044 HA07E-3033044 HONDA/C100 BIZ PRETA 2003 2003 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

481 321 MWY2221 TO 9C6KE121090011931 E3C9E-012076 YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 2008 2009 CIRCULAÇÃO R$ 100,00

482 318 MWW7270 TO 9C2KC08207R012242 KC08E27012242 HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 2006 2007 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

483 176 MVR4946 TO 9C2JC30201R040074 JC30E21040074 HONDA/CG 125 TITAN ES VERDE 2001 2001 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

484 154 MVO7954 TO 9C2JC2500XR160623 JC25E-X160623 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

485 084 JZT3565 TO 9C2HA07104R037451 HA07E14037451 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2004 2004 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

486 136 MVL0203 TO 9CAHA0501PRP00166 166 HTA/HONDA C100 VERMELHA 1993 1993 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

487 170 MVQ9548 TO 9C2JC3010YR138636 JC30E1Y138636 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2000 2000 SUCATA APROVEITAVEL R$ 20,00

488 471 MVL1008 TO RECORTADO JC25E-V004921 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1996 1997 SUCATA APROVEITAVEL R$ 5,00

489 003 (S/1 EMPLAC)  9C2JC2501RRS14756 JC25E-RS14756 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1994 1995 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

490 007 (S/1 EMPLAC)  9C2MC270XWR004605 MC27E-X004605 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 1998 1999 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

491 096 KCP0265 GO 9C2JC2501SRT10483 JC25E-ST10483 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995 1996 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

492 109 KDR4046 GO 9C2HA0700XR052078 HA07E-X052078 HONDA/C100 BIZ AZUL 1999 1999 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

493 339 MXB7340 TO 9C2MD28002R102516 MD28E-2102516 HONDA/XR 200R BRANCA 2001 2002 SUCATA APROVEITAVEL COM MOTOR INSERVIVEL R$ 50,00

494 416 OYB6778 TO 94J2XDCMBCM041193 JCMB108822 SUNDOWN/MAX 125 SE VERMELHA 2011 2012 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

495 510 JWU7457 AM 9C2HA07002R024939 HA07E-2024939 HONDA/C100 BIZ AZUL 2002 2002 SUCATA APROVEITAVEL R$ 50,00

496 380 NJX7053 GO 9C2JC30708R571487 JC30E78571487 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 SUCATA APROVEITAVEL R$ 100,00

TOTAL R$ 97.290,00

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE 
DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 001101/2023

O Departamento Estadual de Trânsito, com base nas 
competências elencadas nos arts. 21 e 281 da Lei 9.503/97 - CTB, e 
também nas disposições da Lei nº 9.873/99, resolve dar ciência da 
imposição de penalidade de multa constantes do edital, dispondo até 
13/12/2023 para efetuar o pagamento com desconto de 20% (vinte por 
cento) e/ou, interpor, até a mesma data, recurso, que será julgado pela JARI. 
Os dados das infrações de trânsito estão na seguinte ordem: Placa/UF;  
Órgão Autuador; Nº Auto de Infração; Data do cometimento; Hora 
Cometimento e Código/Desdobramento. Demais informações podem ser 
obtidas através do endereço eletrônico: multas@detran.to.gov.br.

PLACA/UF Órgão Autuador Nº Auto de Infração Data do 
cometimento

Hora do 
cometimento

Código/
Desdobramento

RSF3F97/TO DETRAN SJ00HG100G 05/10/2023 02:13 5525-0

MWY7F18/TO DETRAN SJ00HD105F 05/10/2023 02:25 5541-1

OYB4728/TO DETRAN SJ00HD105G 05/10/2023 02:28 5541-1

HQC6711/TO DETRAN SJ00GL406A 05/10/2023 02:30 5452-1

QWF3J90/TO DETRAN SJ00HD105H 05/10/2023 02:31 5541-1

HIN0A23/TO DETRAN SJ00EUA08K 05/10/2023 02:32 5525-0

QEH8D16/TO DETRAN SJ00HD105I 05/10/2023 02:36 5541-1

RIM4E67/TO DETRAN SJ00GL406C 05/10/2023 02:39 5452-1

NMV6A20/TO DETRAN SJ00EUA08L 05/10/2023 02:38 5452-1

PQE4719/TO DETRAN SJ00HD105J 05/10/2023 02:43 5541-1

NMV6A20/TO DETRAN SJ00EUA08M 05/10/2023 02:43 5525-0

MWE2271/TO DETRAN SJ00HD105K 05/10/2023 02:46 5541-1

NWN3J86/TO DETRAN SJ00EUA08N 05/10/2023 02:46 5525-0

NWN3J86/TO DETRAN SJ00EUA08O 05/10/2023 02:50 5452-1

MVU3511/TO DETRAN SJ00GV305I 05/10/2023 08:27 5410-0

MVR6124/TO DETRAN SJ00AI305X 05/10/2023 08:47 6530-0

MWL2592/TO DETRAN SJ00BX3001 05/10/2023 08:44 5738-0

QWA5I69/TO DETRAN SJ00GV305J 05/10/2023 09:22 7366-2

OLN6E61/TO DETRAN SJ00EUA08P 05/10/2023 10:31 7048-1

MWT4108/TO DETRAN SJ005Q209E 05/10/2023 10:50 5967-0


